中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协﹝2020﹞49 号

关于发布《车载台式气相色谱-质谱联用仪技术要求》

等两项团体标准的公告

各有关单位：

按照《中国仪器仪表行业协会团体标准管理办法》和《中

国仪器仪表行业协会团体标准制订工作细则》，中国仪器仪

表行业协会已组织有关单位完成《车载台式气相色谱-质谱

联用仪技术要求》《车载式电感耦合等离子体四极杆质谱仪

技术要求》两项团体标准的制定工作，现批准发布，编号分

别为 T/CIMA 0022-2020、T/CIMA 0023-2020，自 2020 年 12

月 28 日起实施。

特此公告。

2020 年 11 月6 日